§2o A autorização para a instalação de identificação competirá ao óÍgão ou à entidade municipal a

que estiver vinculado o equipamento público, que defininí, também, as dimensões da

identificação, que estarão compreendidas entre o tamanho mínimo de 210 mm (duzentos e dez

milímetros) por 297 mm (duzentos e noventa e sete milímetros) e mriximo de 297 mm (duzentos e

noventa e sete milímetros) por 420 mm (quatrocentos e vinte milímetros).

ArÚ. l5o Ficam permitidas a adoção ou a doação de iireas destinadas ao entretenimento infantil ou
à recreação de animais domésticos, podendo ser realizado o cercaÍnento desses espaços, mediante